平成 30年 11月 13日

関係者各位

厚木市長 小林 常良

（公印省略）

医療・介護・生活支援に関する市民講演会「やっぱり家がいい！

～医療・介護・生活支援を考える～」開催について（案内）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃、本市福祉行政につきまして、御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、医療、介護及び生活支援に関する市民講演会を次のとおり開催する

こととなりました。地域包括ケア社会の実現に向け、厚木市地域包括ケア（研修・啓

発・広報）連絡会が、住み慣れた家で暮らすために、よくある課題の対応についてお

伝えする内容となっております。

つきましては、御多忙のところ申し訳ありませんが、貴下職員に周知くださいます

ようお願い申し上げます。

 １ 日 時  平成 31年２月 24日（日）午前 10時 15分から 11時 30分まで

                   （開場９時 45分から）

２ 場 所  厚木文化会館 小ホール

３ 内 容  医療・介護及び生活支援について考える

 ４ 申込方法 別添の案内を御参照ください。

担当  福祉部福祉総務課地域包括ケア推進担当

担当者 郡司

電話 (046)225－2047(直通)